~IRRA MURIOIPAI
tio mimo"

Poder Legislativo Municipal

Casa João Manoel da Silva
(João Alemão)

GABINETE DO VEREADOR JEOVÁSIO ALMEIDA LIMA

MOÇÃO DE APELO

Ao Excelentíssimo Prefeito do Município de São Caetano do Estado de
Pernambuco.

Senhor Presidente desta Casa Senhores componentes da Mesa Diretora,
Senhores Vereadores.

Encaminho a esta Casa apelo para que O Senhor Prefeito mande
realizar teraplanagem nas estradas dos Sítios: Pitombeira, Lage de
Farinha, Pé de Ladeira, Barro Branco, etc,

Diante do exposto, apelamos para que esta Municipalidade, por meio
dos seus representantes, após a aprovação pelo plenário desta Casa
realize os serviços.

Sala de Sessões, 11 de novembro de 2025.

Jeovásio Aí Lima — Vereador

;;;PP,LOE SÃO CPETAL

RECES!
a•011•10...n .

Rua Saiusliano Feriewa de Uma -CEP 55 130-000 - wane 81 3736 1234 - CNPJ 08 861 791,0001-56 - Centro - Se° Catana -PE
camarasaocaitano@yahoo.corn.br